COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 08/11/2023

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 8 atti.

1)	Atto Numero:400 del:06/11/2023
	TRASFERIMENTO ALL'UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD UCMAN
	PER CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF ANNO IMPOSTA 2021 -
	IMPEGNO DI SPESA
2)	Atto Numero:401 del:07/11/2023
	Corso di formazione professionale obbligatorio su
	Anticorruzione per l'anno 2023, 2024 e 2025.
3)	Atto Numero: 402 del: 07/11/2023
	Affidamento del servizio di elaborazione grafica e stampa
	tipografica del periodico CAVEZZO Informa, per n°3 uscite
	(nov/dic 2023; mar/apr2024 e stampa relazione fine
	mandato sindaco aa 2024)
4)	Atto Numero:403 del:07/11/2023
	Rimborso Cedola libraria per libri di testo della scuola
	primaria; Alunno B.S A.S. 2023/2024 Impegno di spesa
5)	Atto Numero:404 del:07/11/2023
	PROGETTO DI EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA DI
	CAVEZZO "LA PALLA NELLO ZAINO" RELATIVAMENTE ALL'ANNO
	SCOLASTICO 2023-2024. SELEZIONE PROPOSTE. NOMINA
	COMMISSIONE TECNICA
6)	Atto Numero: 405 del: 07/11/2023
	SERVIZIO DI MANUTENZIONE PER RICERCA PERDITA A POMPA
	SOMMERSA POZZO ARTESIANO PRESSO PALAZZETTO DELLO SPORT
	SITO IN VIA ROSATI 46/C - DETERMINAZIONE A CONTRARRE,
	IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO - CIG: Z573D10F4D.
7)	Atto Numero: 406 del: 07/11/2023
	SERVIZIO DI MANUTENZIONE PER SOSTITUZIONE DELLA
	ELETTROPOMPA PILOTA A SERVIZIO DEL GRUPPO DI
	PRESSURIZZAZIONE UBICATO PRESSO IL POLO SCOLASTICO G.
	MASI - DETERMINAZIONE A CONTRARRE, IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO - CIG: Z363D14914.
	ATTIDATENIO CIG. 2000DI4914.

Atto Numero:407 del:07/11/2023 "INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER IL RIPRISTINO DI PARTI DI COPERTURA AMMALORATE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO GIACOMO MASI - VIA I MAGGIO, VIA NERI " - DETERMINA A CONTRARRE E DI IMPEGNO SPESA - CUP: J48G23000010004 - CIG: A02530BC54

Il Segretario
CATIA ORLANDI